ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________

О признании утратившими силу отдельных постановлений
мэрии городского округа Тольятти

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 02.07.2008 № 1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, имеющим право на получение субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета «Городские ведомости», № 78(843), 17.07.2008).
1.2. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 13.03.2009 № 513-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.07.2008 № 1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета «Городские ведомости», № 28(943), 19.03.2009).
1.3. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 26.04.2010 № 1078-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.07.2008 № 1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета «Городские ведомости», № 48(1110), 30.04.2010).
1.4. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 29.09.2011 № 2956-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.07.2008 № 1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета "Городские ведомости", № 110(1321), 06.10.2011).
1.5. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 22.10.2012 № 2944-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.07.2008 № 1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета "Городские ведомости", № 119(1476), 30.10.2012).
1.6. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.10.2013 № 3093-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэра городского округа Тольятти от 02.07.2008 № 1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, имеющим право на получение субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета "Городские ведомости", № 77(1576), 11.10.2013).
1.7. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 28.05.2015 № 1715-п/1 "О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 02.07.2008 №1521-1/п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, имеющим право на получение субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с содержанием муниципальных общежитий и домов, утративших статус общежития, но не переоборудованных под многоквартирные дома" (газета "Городские ведомости", № 35(1813), 29.05.2015).
1.8. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 77(992), 16.07.2009).
1.9. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 11.06.2010 № 1565-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 66(1128), 19.06.2010).
1.10. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 20.07.2010 № 1951-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 81(1143), 24.07.2010).
1.11. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 18.08.2011 № 2481-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти"(газета "Городские ведомости", № 93(1304), 27.08.2011).
1.12. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 29.05.2012 № 1582-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 58(1415), 07.06.2012).
1.13. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 03.07.2013 № 2167-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", N 50(1549), 09.07.2013).
1.14. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 09.09.2013 № 2793-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2009 № 1578-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным и муниципальным учреждениям), осуществляющим управление многоквартирными домами, в целях возмещения затрат на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Самарской области и средств бюджета городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 70(1569), 17.09.2013).
1.15. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 21.12.2009 № 2844-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) - производителям работ, услуг, привлекающим граждан к выполнению общественных работ в сфере жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспорта по благоустройству территорий городского округа Тольятти и содержанию дорожных покрытий, в целях возмещения понесенных данными юридическими лицами материально-технических затрат в связи с выполнением указанных работ, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения" (газета "Городские ведомости", № 144(1059), 22.12.2009).
1.16. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 23.12.2009 № 2870-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2009 № 2844-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) - производителям работ, услуг, привлекающим граждан к выполнению общественных работ в сфере жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспорта по благоустройству территорий городского округа Тольятти и содержанию дорожных покрытий, в целях возмещения понесенных данными юридическими лицами материально-технических затрат, в связи с выполнением указанных работ, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения" (газета "Городские ведомости", № 145(1060), 24.12.2009).
1.17. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 23.07.2010 № 1999-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.12.2009 № 2844-п/1 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) - производителям работ, услуг, привлекающим граждан к выполнению общественных работ в сфере жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспорта по благоустройству территорий городского округа Тольятти и содержанию дорожных покрытий, в целях возмещения понесенных данными юридическими лицами материально-технических затрат в связи с выполнением указанных работ, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения" (газета "Городские ведомости", № 84(1146), 31.07.2010).
1.18. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 28.06.2010 № 1734-п/1 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти на возмещение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в соответствии с муниципальным заданием в области благоустройства и озеленения территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 71(1133), 01.07.2010).
1.19. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 28.07.2010 № 2055-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.06.2010 № 1734-п/1 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий муниципальным автономным учреждениям городского округа Тольятти на возмещение нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в соответствии с муниципальным заданием в области благоустройства и озеленения территории городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", № 87(1149), 07.08.2010).
1.20. Постановление Мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 № 1734-п/1 "Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме" (газета "Городские ведомости", № 87(1002), 08.08.2009).
1.21. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 29.05.2012 № 1581-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 № 1734-п/1 "Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме" (газета "Городские ведомости", № 58(1415), 07.06.2012).
1.22. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.08.2012 № 2213-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 № 1734-1/п "Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками жилых помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме" (газета "Городские ведомости", № 87(1444), 16.08.2012).
1.23. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 03.07.2013 № 2168-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 № 1734-п/1 "Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме" (газета "Городские ведомости", № 50(1549), 09.07.2013).
1.24. Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.07.2010 № 1849-п/1 "Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти по отрасли "Жилищно-коммунальное хозяйство" (газета "Городские ведомости", № 76(1138), 13.07.2010).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа 							Н.А. Ренц